Os azimutes, distâncias, área e perímetro foram 
calculados no plano de projeção UTM (Projeção Universal Transversal de Mercator). 

Art. 2º. O imóvel acima escrito, conforme Avaliação Prévia, será desapropriado mediante o 
pagamento do valor correspondente à R$ 15.490,48, (quinze mil, quatrocentos e noventa 
reais e quarenta e oito centavos) fixo e irreajustável, a serem pagos mediante assinatura de 
Escritura Pública de Desapropriação amigável  

Art. 3º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 
contrário.